e M1 - Centerfeed-system, lille

Think ahead.

Tork Mini Centerfeed Dispenser

558008

M1 -
Centerfeed-
system, lille

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:
- Nem rengering sikrer bedre hygiejne

Tork® Mini Centerfeed dispenser (M1) i Elevation Design er en
kompakt, alsidig lasning til professionelle miljger, hvor bade hand- og
overfladeaftorring er nedvendig. Med flow-funktionen kan brugere
tage s& meget papir, som opgaven kresver, og terre overflader hurtigt.
Elevation dispensere har et funktionelt og moderne design.

- Alsidig lasemekanisme forhindrer misbrug

- Kan betjenes med én hand og er meget
brugervenlig

- Dispenserfunktion med uhindret flow giver
fleksibilitet og krydskontamineringskontrol
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Forsendelsesdata

EAN
Stk.

Forbrugerenheder

Hojde
Bredde
Leengde
Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540349351
1

339 mm

182 mm

176 mm

10,8 dm3

7379

9529

Carton

Transportenhed
7322540349351
1

1

339 mm

175 mm

182 mm

10,8 dm3

0,7 kg

1kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540379587
120

120

1845 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

88,4 kg
114,2kg

Veelg en refill
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100147 610133

Alternative produkter
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473190 658000

Produktcertificeringer:
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www.tork.dk




